
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1733

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1733

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4264222 Шемелинець Василина Михайлівна 50519207 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0160550 Середня освіта 
(Географія)

142,327



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1733

101 Екологія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4369766 Дзеньдзюра Максим Степанович 50484298 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176827 Прикладна екологія 158,661



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1733

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4064480 Пилип Анастасія Володимирівна 50521393 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0133790 Грунтознавство та 
експертна оцінка 
земель

134,472



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1733

106 Географія Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3736663 Баїк Ростислав Володимирович 50470725 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043161 Географія 165,632

3921065 Висоцький Василь Миколайович 50551364 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0175459 Географія 168,961

3984330 Гарник Наталія Володимирівна 50484088 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0068251 Географія 159,962

4396350 Головач Андріана Михайлівна 50492176 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195534 Географія 135,824

4764742 Данильчук Ольга Андріївна 50616424 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166311 Географія 182,427

4227388 Джула Дмитро Іванович 50549412 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0028032 Географія 148,205



4341712 Дідіцька Софія Вікторівна 50615284 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0058919 Географія 168,493

3759485 Драган Софія Мирославівна 50551935 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0238858 Географія 143,565

4558628 Дуда Тетяна Василівна 50547469 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0167683 Географія 165,903

4919888 Загарук Михайло Богданович 50105389 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0035257 Географія 177,596

3722532 Капітанюк Владислав Олегович 49344522 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244306 Географія 135,668

3770808 Кривонос Анастасія Олександрівна 50496922 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188338 Географія 182,278

4567923 Леньо Христина Іванівна 50519196 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267048 Географія 160,534

3740936 Лончина Захар Віталійович 50479930 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240615 Географія 171,666

4073307 Маліо Яна Олександрівна 50074468 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0222272 Географія 169,793

3801201 Музика Тетяна Віталіївна 50492169 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195761 Географія 139,31

4167508 Назарук Євген-Іван Васильович 50484157 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238679 Географія 179,885

3887995 Остроушко Максим Володимирович 50322704 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0181940 Географія 183,839

4235762 Павлюк Юлія Сергіївна 50604163 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108924 Географія 158,245



3768391 Поліщук Христина Леонідівна 50496918 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189094 Географія 180,301

4396091 Понирко Валерія Олександрівна 50250797 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0224297 Географія 153,459

4292452 Романчук Олег Сергійович 50492111 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0016916 Географія 159,857

4730331 Сапса Марія Степанівна 50116294 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017034 Географія 170,289

4279706 Ситник Єлизавета Сергіївна 50433710 CM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207538 Географія 177,752

3960780 Созанський Віталій Іванович 50515391 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259441 Географія 183,371

4550485 Стадник Ярослав Сергійович 50489022 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0069281 Географія 172,55

4616222 Старчак Богдан Володимирович 42989972 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0387785 Географія 120,411

4016044 Сушко Сергій Степанович 50467436 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0053396 Географія 170,642

4375694 Ткачук Романна Петрівна 50492173 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0196005 Географія 173,175

3737763 Федикович Марія Юріївна 50239501 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0113843 Географія 144,687

3792017 Чолавин Микола Михайлович 50515428 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107908 Географія 168,597

4590646 Юськів Віталій Ігорович 50491992 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121914 Географія 175,776



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1733

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3949823 Булич Софія Романівна 50488993 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263103 Готельно-ресторанна 
справа

169,167

4489462 Бундз Тетяна Святославівна 50484228 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0034766 Готельно-ресторанна 
справа

155,805

4797075 Бухал Богдан Володимирович 50250302 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0052933 Готельно-ресторанна 
справа

145,044

3874174 Вегера Андрій Андрійович 50496883 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187502 Готельно-ресторанна 
справа

166,362

3976420 Головчик Юлія Валентинівна 49998389 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029598 Готельно-ресторанна 
справа

171,77

4440674 Горчаківська Наталія Йосифівна 50655026 BK 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0100074 Готельно-ресторанна 
справа

147,237



3719271 Доценко Орина Сергіївна 49137824 XE 15.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0246353 Готельно-ресторанна 
справа

160,548

4359396 Дучук Марія Степанівна 50496653 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183767 Готельно-ресторанна 
справа

177,021

4450708 Зазуляк Назар Максимович 50551478 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0099648 Готельно-ресторанна 
справа

164,424

4221647 Івженко Василь Вікторович 50390564 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0155640 Готельно-ресторанна 
справа

152,419

4559143 Кашалупа Юлія Русланівна 50616567 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023026 Готельно-ресторанна 
справа

154,53

3907696 Копоть Марта Михайлівна 50520136 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208569 Готельно-ресторанна 
справа

166,413

4655745 Кос Богдан Володимирович 50516607 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094555 Готельно-ресторанна 
справа

163,71

4057409 Косицький Олександр Олегович 50484237 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257408 Готельно-ресторанна 
справа

170,952

3741804 Кудрявцев Ілля Юрійович 50501221 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021886 Готельно-ресторанна 
справа

173,094

4185034 Кузьменко Ольга Ігорівна 50227982 EH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234800 Готельно-ресторанна 
справа

130,203

4299718 Лейзерук Валерія Олегівна 50482482 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188936 Готельно-ресторанна 
справа

147,798

4573959 Личак Яна Русланівна 50549644 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0239826 Готельно-ресторанна 
справа

156,213

4188819 Луць Софія Мар`янівна 50515266 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052019 Готельно-ресторанна 
справа

157,743



4720432 Мазур Дарія Русланівна 50321087 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0119926 Готельно-ресторанна 
справа

168,096

3964984 Майко Лілія Олексіївна 50512486 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009407 Готельно-ресторанна 
справа

145,24

3854696 Махінова Олександра Ігорівна 50022491 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205643 Готельно-ресторанна 
справа

175,44

4505970 Мельничук Яна Андріївна 50255623 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0250988 Готельно-ресторанна 
справа

159,171

4172554 Олеськів Андрій Степанович 50473721 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043522 Готельно-ресторанна 
справа

164,832

4365919 Ропар Тетяна Петрівна 50108002 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161198 Готельно-ресторанна 
справа

171,768

3781682 Русин Ніколь Владиславівна 50260540 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0201952 Готельно-ресторанна 
справа

174,579

4972101 Савенко Катерина Дмитрівна 50417854 TA 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073446 Готельно-ресторанна 
справа

171,36

4880821 Сметюх Наталія Олександрівна 50001386 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013701 Готельно-ресторанна 
справа

137,649

4025280 Спірідонова Анастасія Олександрівна 50604011 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042313 Готельно-ресторанна 
справа

169,83

4347437 Суптеля Злата Валентинівна 50087555 XE 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328658 Готельно-ресторанна 
справа

147,594

4014411 Таланчук Ганна Василівна 50027974 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173491 Готельно-ресторанна 
справа

153,714

4132548 Тетервак Елизавета Дмитрівна 50139541 XM 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126817 Готельно-ресторанна 
справа

159,222



4049445 Устенко Анна Валеріївна 50419996 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210311 Готельно-ресторанна 
справа

172,329

4781137 Червінська Марта Орестівна 50467508 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206392 Готельно-ресторанна 
справа

167,994

4584124 Чернецька Зоряна Володимирівна 50471780 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105794 Готельно-ресторанна 
справа

171,302

4007285 Шацька Леся Вікторівна 50619723 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087308 Готельно-ресторанна 
справа

169,881

3979458 Шулик Ангеліна Ростиславівна 50519239 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241238 Готельно-ресторанна 
справа

143,922

3846268 Яворовський Мар`ян Русланович 50479847 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339532 Готельно-ресторанна 
справа

128,877

3741853 Яковенко Лілія Леонідівна 50356309 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0029850 Готельно-ресторанна 
справа

160,854

4182974 Яковлев Денис Костянтинович 50491930 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268202 Готельно-ресторанна 
справа

142,647

4828704 Яцковець Анастасія Олегівна 50247882 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0281330 Готельно-ресторанна 
справа

160,089



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1733

242 Туризм Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4142688 Басун Андрій Андрійович 50149162 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0278618 Туристична діяльність 135,813

4557542 Бойчун Вероніка Олександрівна 50159711 AP 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0188238 Туристична діяльність 175,542

4085288 Велика Олександра Олександрівна 50616613 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051408 Туристична діяльність 173,604

4786602 Волос Ірина Михайлівна 50496814 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0044487 Туристична діяльність 139,995

4305742 Гнатюк Вікторія Ігорівна 50468077 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207108 Туристична діяльність 151,69

3857746 Грицик Катерина Ростиславівна 50496446 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015708 Туристична діяльність 157,59



4381974 Гриців Роксолана Зіновіївна 50516619 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0144590 Туристична діяльність 178,5

4174042 Демеденко Ганна Романівна 50475849 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126360 Туристична діяльність 167,382

3981952 Ємець Софія Василівна 50473817 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052555 Туристична діяльність 157,386

3814851 Заболотна Оксана Олегівна 50643370 BH 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0261941 Туристична діяльність 139,893

4705666 Івасюта Юрій Мар`янович 50501052 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0244425 Туристична діяльність 156,621

4112677 Карапейчик Анастасія Валеріївна 50388742 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013161 Туристична діяльність 156,372

3944669 Кішик Данило Сергійович 50492557 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0254718 Туристична діяльність 154,377

3852103 Кузьміна Анна Миколаївна 50138260 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010236 Туристична діяльність 167,535

4770673 Лагодович Вікторія Ярославівна 50550729 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0145317 Туристична діяльність 161,517

4521262 Лучейко Тетяна Василівна 50517703 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001805 Туристична діяльність 152,523

4414519 Максимяк Аліна Юріївна 50551516 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0183681 Туристична діяльність 154,479

4068027 Марченко Остап Володимирович 50484594 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134526 Туристична діяльність 144,891

3770151 Мурський Назар Петрович 50482543 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241446 Туристична діяльність 135,864



4354954 Нагурна Наталія Олександрівна 50018931 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255070 Туристична діяльність 140,25

3854528 Озимок Вікторія Ігорівна 50488633 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079936 Туристична діяльність 142,086

4044876 Охріменко Вікторія Володимирівна 50138969 BH 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098516 Туристична діяльність 167,244

3859194 Підвальна Наталія Сергіївна 50643403 BH 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0263802 Туристична діяльність 151,623

4374716 Пленько Анна Максимівна 50307654 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0218744 Туристична діяльність 141,831

3757166 Плошенко Юлія Дмитрівна 50137595 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0078184 Туристична діяльність 178,194

4299233 Побережна Яна Павлівна 50484607 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0134440 Туристична діяльність 143,718

3926461 Ромашевська Наталія Богданівна 50506415 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0329891 Туристична діяльність 158,505

3997506 Сєрікова Валерія Миколаївна 50482313 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013370 Туристична діяльність 176,154

4216966 Стецик Марта Василівна 50471774 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105858 Туристична діяльність 142,691

4874202 Торгонський Денис Анатолійович 50413983 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151066 Туристична діяльність 159,273

3960139 Турчин Роман Васильович 50505704 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195438 Туристична діяльність 167,892

3807103 Федик Андріяна Володимирівна 50507600 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0303211 Туристична діяльність 151,47



4505388 Хомко Роман Михайлович 50492045 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074172 Туристична діяльність 149,43

4912469 Чев`юк Карина Миколаївна 50484151 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238827 Туристична діяльність 173,4

3872184 Чорна Діана Тарасівна 49780178 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0239291; 0399921 Туристична діяльність 169,32

4251289 Шаварська Вікторія Володимирівна 50520114 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094265 Туристична діяльність 150,552

3906612 Шаховець Діана Сергіївна 50400588 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0010764 Туристична діяльність 151,878

4592164 Яцева Каріна Дмитрівна 50136327 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077710 Туристична діяльність 148,309

4943224 Яценко Олександра Олександрівна 50390566 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0155505 Туристична діяльність 146,8


